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Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Plauen / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
643 Sa 04.02.2017 09:00 SG Stralberg 1 SG StralRberg 2 50:1,0
641 Sa 04.02.2017 13:00 1. FC Wacker Plauen Post SV Plauen 40 :20
644 Sa 04.02.2017 13:00 Elsterberger KV 95 KSV Plauen 04 2 40 :20
Spielfrei: SG Grun-Wei3 Mehltheuer 2
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Plauen / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 Elsterberger KV 95 VOG 9 16-2 41,0 5 10-0 25,0 4 6-2 16,0

2 SG Griun-WeiR Mehltheuer 2 VOG 9 16-2 390 5 10-0 230 4 6-2 16,0

3 KSV Plauen 04 2 VOG 10 14-6 40,0 5 8-2 220 5 6-4 18,0

4 1. FC Wacker Plauen VOG 9 8-10 26,0 4 4-4 120 5 4-6 14,0

5 SG Stral3berg 1 VOG 9 6-12 220 5 2-8 110 4 4-4 11,0

6 Post SV Plauen VOG 10 4-16 200 4 2-6 9,0 6 2-10 11,0

7 SG Stral3berg 2 VOG 10 2-18 10,0 5 2-8 7,0 5 0-10 3,0
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Plauen / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
107952 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 509 177
044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 496 136
044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 485 137
001107 Wiist, Barbel SG StralRberg 1 473 153
043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 470 142
043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 469 139
044037 Birckner, Andrea SG StralRberg 1 467 144
044277 Forbs, Maria Elsterberger KV 95 464 119
044038 Woith, Andrea SG StralRberg 1 452 133
108634 Meyer, Annett SG StralRberg 1 451 123
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Plauen / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 499 160
043835 Pressler, Elke KSV Plauen 04 2 483 141
030843 Burger, Franzisca KSV Plauen 04 2 472 150
062094 Kuhr, Martina KSV Plauen 04 2 464 136
044045 Schubert, Barbel SG StralRberg 2 460 123
108104 Popp, Angela SG StralRberg 2 457 123
044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 446 116
056012 Hollenbach, Carina KSV Plauen 04 2 441 120
044094 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen 436 118
044031 Sporn, Ute SG StralRberg 2 416 127
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Plauen / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Griin-Weil3 Mehltheuer 2 2116 26.11.2016 Zum Holzfaller
Mannschaft Auswaérts Elsterberger KV 95 2044 01.10.2016 Kegelbahn Stresemannstrafie
Spieler Heim Caspar, Charlene 588 26.11.2016 Zum Holzfaller

Spieler Auswarts Haase, Sandra 562 29.10.2016 Kegelbahn StraRberg
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Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Plauen / 11. Spieltag / Ergebnislibersicht

643 SG StrafRberg 1 5,0 : 1,0 SG StralRberg 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Woith, Andrea 452 30 1,0 1,0 416 Sporn, Ute
Meyer, Annett 451 1,0 1,0 3,0 460 Schubert, Barbel
Birckner, Andrea 467 40 1,0 0,0 407 Voigt, llona
Woist, Barbel 473 20 1,0 2,0 457  Popp, Angela
1843 10,0 3,0 1,0 6,0 1740
641 1. FC Wacker Plauen 4.0 : 2,0 Post SV Plauen
Kegel SP MP MP SP Kegel
Beuchold, Heike 443 2,0 10 20 446 Bischoff, Carmen
Zemke, Ines 470 30 1,0 1,0 399 Seidel, Heike
Himmler, Annett 469 40 1,0 0,0 436 Liebeskind, Heidi
Betz, Karin 420 0,0 1,0 4,0 499 Kaiser, Heike
1802 9,0 20 20 7,0 1780
644 Elsterberger KV 95 4.0 : 2,0 KSV Plauen 04 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Forbs, Maria 464 2,0 10 20 483 Pressler, Elke
Haase, Sandra 509 40 1,0 0,0 441 Hollenbach, Carina
Aulbach, Brigitte 496 40 1,0 0,0 464 Kuhr, Martina
Rittrich, Steffi 485 1,0 1,0 3,0 472 Burger, Franzisca

1954 110 20 2,0 50 1860
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Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Plauen / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Ausw-@  Sp

P

© 00 N O 0ok~ WN P

WWWwwWwwWwowwNNRNNMNNNNMNNNNREREPRRRR R PR R
O O N O®NPOO©®®~NOOANWNIPO®©®O®ONOOAONWRNPR O

Spieler
Haase, Sandra
Caspar, Charlene
Petzold, Heike
Kaiser, Heike
Mathiak, Doreen
Brendel, Daniela
Brendel, Christa
Pressler, Elke
Burger, Franzisca
Liebeskind, Heidi
Bischoff, Carmen
Aulbach, Brigitte
Schmidt, Kristin
Himmler, Annett
Rittrich, Steffi
Beuchold, Heike
Woith, Andrea
Woist, Barbel
Rauh, Monika
Popp, Angela
Forbs, Maria
Hofmann, Petra
Kuhr, Martina
Betz, Karin
Petzold, Sabine
Birckner, Andrea
Becker, Diana
Deeg, Heidrun
Zemke, Ines
Fischer, Regina
Sporn, Ute
Seidel, Heike
Meyer, Annett
Schubert, Barbel
Ketzel, Brigitte
Voigt, llona
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Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KSV Plauen 04
Post SV Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KSV Plauen 04
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KSV Plauen 04
KSV Plauen 04
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Elsterberger KV 95
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KSV Plauen 04
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JG
06.1983
07.1997
05.1995
05.1962
04.1984
02.1964
02.1951
05.1943
11.1997
11.1957
10.1968
12.1946
10.1992
04.1969
06.1971
05.1967
05.1964
01.1962
12.1959
08.1967
10.1947
12.1962
12.1965
10.1954
01.1966
02.1963
03.1979
04.1956
04.1965
03.1956
03.1960
01.1967
02.1960
08.1969
05.1951
11.1953
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536,00
512,00
468,00
506,20
498,50
470,00
467,00
502,50
487,75
475,67
485,40
472,00
463,00
492,60
486,33
497,00
493,50
493,50
477,33
467,25
480,50
446,25
469,75
487,25
468,75
478,00
442,00
467,67
479,75
447,75
438,67
441,50
450,00
397,75
403,33
381,50
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Heim-@
539,80
568,00
530,60
521,33
499,75
507,67
519,25
493,00
511,50
512,33
515,50
496,25
499,00
472,25
480,75
460,50
472,20
467,00
475,50
484,50
464,20
503,00
473,00
449,75
465,50
456,25
499,50
446,00
444,00
478,00
470,00
439,50
428,33
454,33
430,00
430,00

Sp Gesamt-@

538,11
534,40
512,71
511,88
499,33
498,25
496,86
496,80
495,67
494,00
494,00
485,86
483,57
483,56
483,14
482,40
481,67
480,25
476,29
475,88
471,44
470,57
470,40
468,50
467,67
467,13
465,00
462,25
461,88
457,83
456,57
440,50
433,75
422,00
416,67
405,75
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Best
583
588
563
529
534
524
561
522
514
517
524
503
536
529
545
525
511
520
502
531
492
526
497
506
509
527
501
481
504
480
481
484
451
467
449
453

MP
9,0
50
50
50
4,0
4,0
50
50
50
2,0
4,0
4,0
3,0
50
50
4,0
6,0
4,0
3,0
4,0
4,0
20
2,0
50
2,0
3,0
3,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0



